
 

 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АЛЬМЕНЕВСКИЙ РАЙОН 

АЛЬМЕНЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ 

 
30 января   2018 года  № 3 

с. Альменево 
 

Об установлении должностного оклада 

Главы Альменевского района 

 

В соответствии с Законом Курганской области от 29 ноября 2017 года № 113  «О 

внесении изменений в статью 4 Закона Курганской области от 30 мая 2007 года №251 «О 

регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области» 

Альменевская районная Дума 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Установить должностной оклад Главы Альменевского района Курганской 

области 18220 рублей. 

2. Признать утратившим силу решение Альменевской районной Думы 

Курганской области от 30 августа.2017 г. № 52  «Об установлении должностного оклада 

Главы Альменевского района» 

3.  Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом 

Альменевского района Курганской области. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года. 

5. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по 

экономике, налогам, соблюдению законности и правопорядка Альменевской районной 

Думы  Курганской области (Султанов М.С.). 

 

 

 

 

 

Председатель Альменевской районной Думы                      А.Ф. Белоусов 

 

 

Глава Альменевского района                        Д.Я. Сулейманов 

 


